ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 73/2024 DISPENSA Nº 36/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.

FORNECEDOR: DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO IELMO MARINHO LTDA - CNPJ: 18.908.768/0001-23 – COM ENDEREÇO FAZ PRIMAVERA, 0 ********, ZONA RURAL, IELMO MARINHO/RN CEP:59490000.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA, (COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA PREFEITURA), POR MEIO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade orçamentária: 02.006 - SECRETARIA MUN. DE

OBRAS E SERV. URBANOS

Função: 15 Urbanismo

Sub função: 452 Serviços urbanos

Programa: 0005 Serviços públicos eficientes e de qualidade **Projeto/atividade:** 2039-Manutenção das Atividades da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Natureza de despesa: 339039-Outros serviços de terceiros -

Pessoa Jurídica Fonte de recurso:

15000000- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE

IMPOSTOS

17200000-Transferencias da Uniao Referentes as participacoes na exploração de Petroleo e Gas Natural destinadas ao FEP - Lei 9.478/1997

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R\$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).

VIGÊNCIA: 25/09/2024 À 25/10/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/21, ATR. 75, II

Ielmo Marinho/RN, em 25 de setembro de 2024.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA - P/Órgão Gestor

FRANCISCO FREIRE DE BRITO - P/Contratada

Publicado por: Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho Código Identificador:6E2C4079

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 26/09/2024. Edição 3380 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/